Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2024 - 12:00 124111/2024

INDICAÇÃO Nº 418/2024

Indica a instalação de uma lixeira no ponto de
ônibus em frente a Supermercado Chimar no
Guaçu, conforme solicitação dos usuários..

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, Indica a instalação de uma lixeira no ponto de ônibus em frente a
Supermercado Chimar no Guaçu, conforme solicitação dos usuários..

JUSTIFICATIVA:

Este ponto de ônibus é muito movimentado o
que gera uma grande quantidade de lixo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 23 de outubro de 2024.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

        L
ei E| |

|||
poa Ee are Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/10/2024 - 12:00 124111/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 50TC150STB7JFG12
		2024-10-30T08:45:14-0300

		2024-10-30T08:45:14-0300